
UCHWAŁA NR 10/3/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107), w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 1285, poz. 1615, poz. 1890 i poz. 1933, Dz.U. 

z 2024 r. poz. 653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela sie pełnomocnictwa Panu Jerzemu Bauerowi Staroście Ostrowskiemu do 

reprezentowania Powiatu Ostrowskiego w zakresie określonym w Załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Bartłomiej Tomasz Pieńkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: B76D2F55-4BA9-4D3C-A546-A6EA0815E06D. Strona 1



  

 

 

 

 

 Ostrów Mazowiecka, dnia ………… 2024 r. 
             Miejscowość  data  

 

 

PEŁNOMOCNICTWO REPREZENTANTA  

Działając w imieniu i na rzecz  Powiatu Ostrowskiego, 
 

ul. 3 Maja 68, 07-300 Ostrów Mazowiecka 
REGON 550668806 

 
(oznaczenie Mocodawcy, adres, REGON) 

 
 
będąc uprawnionym do reprezentowania Mocodawcy z tytułu pełnienia funkcji  
 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
(oznaczenie pełnionego stanowiska/organu) 

 
 
udziela się Panu/Pani* 

Jerzemu Bauerowi 
 

(imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe) 
 

pełnomocnictwa 
 

do podejmowania w imieniu i na rzecz Mocodawcy wszelkich czynności faktycznych i prawnych: 
 

• niezbędnych do złożenia Wniosku/Wniosków o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, a w szczególności: 

1) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania  Regulaminu; 

2) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących przetwarzania 

danych osobowych zgodnie z RODO; 

3) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania dotyczącego przepisów dotyczących 

pomocy publicznej oraz korzystania ze środków publicznych przy  realizacji Inwestycji; 

4) innych oświadczeń, których złożenie jest wymagane Regulaminem; 

5) Wniosków o dostęp do Aplikacji; 

oraz  

Załącznik do uchwały Nr 10/3/2024
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 5 czerwca 2024 r.

Id: B76D2F55-4BA9-4D3C-A546-A6EA0815E06D. Strona 1



  

• wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Mocodawcy w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu, w  szczególności: 

1) Wniosku/wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach 

oświadczeń; 

2) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu; 

3) Wniosku/wniosków o wypłatę/wypłaty, a także zawartych w tym wniosku/tych wnioskach 

oświadczeń. 

 

 

Jednocześnie przyjmujemy do wiadomości, że wnioski i oświadczenia, o których mowa są składane 

w  formie elektronicznej w Aplikacji.  

 
 
 
 
___________________________________ 
Imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe Reprezentanta Mocodawcy 
Podpis kwalifikowany/pieczęć elektroniczna Mocodawcy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*niepotrzebne skreślić 
 

Id: B76D2F55-4BA9-4D3C-A546-A6EA0815E06D. Strona 2


	UCHWAŁA NR 10/3/2024 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-05T06:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




